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SHPALLJA E  

 

KANDIDATËVE FITUES, NË PROGRAMIN E  PËRBASHKËT TË CIKLIT TË TRETË 

DOKTORATË  NË “ EDUKIM DHE SHKENCA HUMANE” 

Në mbështetje të Ligjit nr. 80/2015 “ Për Arsimin e Lartë dhe Kërkimin Shkencor në Institucionet e Arsimit 

të Lartë në Republikën e Shqipërisë ”, neni 78, Statutit të Universitetit “Eqrem Çabej” Gjirokastër, neni 69 

dhe neni 70, Rregullores së programit të përbashkët të  studimit ne ciklit e   tretë, neni 19 dhe në mbështetje 

të Procesverbalit të Komisionit Ad hoc,  nr. 108 prot, datë 10.06.2025 për “Rivlerësimin e dosjeve të 

aplikantëve në ciklin e tretë të studimeve, doktoratë në “Edukim dhe Shkenca Humane”, në përfundim të 

fazës dytë të vlerësimit, atë të intervistave të bashkëudhëheqësve me aplikantët në këtë program studimi dhe 

vlerësimit të tyre për secilin aplikant; Komisioni Ad-hoc, i ngritur me vendim të Dekanit të FESHSH-së, Nr. 

05, datë 02.04.2025, nr. 61 Prot, shpall fitues në programin e  përbashkët të studimit në ciklin e tretë si 

mëposhtë vijon: 

 

Nr. 
Emër/mbiemër i 

kandidatit 

Vlerësimi 

në pikë   
Titulli i projektit  Bashkëudhëheqësit  

Statusi 

1 Irma Gjolleshi 124 

Researching the dynamics: 

Exploring the Interaction of 

teacher leadership styles and 

school culturein the era of 

digital transformation 

Assoc. Prof: Merita Isaraj 

Alexandros Kleftodimos 
Fitues 

2 Zamira Boboli 
121.2 

Ethnic bilingualismin the 

southern greek minority region 

under the globalizing 

influence of the English 

language 

 

Prof.Assoc. Joana   TAÇI 

Prof. Eleni GRIVA 

Fitues 
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3 Selaudin Mosho 
99.8 

Intercultural education and 

comparative european 

approaches 

Assoc. Prof : Valbona Duri Assoc  

Efmorfia Kipouropoulou Fitues 

4 
Aleksandër 

Boboli  

93.5 

Greek borrowings in albanian 

literature 

 

Assoc. Prof Spiridhulla Poçi 

Anastasia Giannakopoulou Fitues 

5 Elona Zirek 
77.0  

Aligning human development 

with teaching and learning 

innovations in the digital age 

Assoc. Prof  Mimoza Çarka 

Assoc. Prof Menelaos Tzifopoulos 
Fitues 

6 Griselda Shehu 68.0  

The teaching and learning 

system in environmental 

education for sustainable 

development: An analytical 

study of a social network 

perceptions for effective 

teaching 

Assoc. Prof Albina Sinani 

Assoc. Prof  Anastasios Papanikolaou 

Fitues 

 

 

 


